
Závod o zelenou žábu – T.J. Sokol Brno I, 12.4.2025
Předběžný časový plán

8:00 otevření závodní tělocvičny, volné rozcvičení 1.sledu, prezentace
8:30 porada trenérů a rozhodčích k celému závodu
8:55 nástup závodnic 1.sledu

9:00 – 10:00 závod 1.sledu - kategorie VS1A a VS6B

10:00 – 10:30 volné rozcvičení 2.sledu (na kladině 1min na závodnici)
10:30  vyhlášení výsledků 1.sledu

10:45 – 12:15 závod 2.sledu – kategorie VS1B a VS5B

12:15 – 12:30 volné rozcvičení 3. a 4.sledu
12:30 vyhlášení výsledků 2.sledu
12:45 – 13:05 organizované rozcvičení 3.sledu (1min na závodnici)

13:10– 14:10 závod 3.sledu (kategorie VS0A/18, VS2A (1.část)

14:10 – 14:30 organizované rozcvičení 4.sledu

14:30 – 15:40 závod 4.sledu VS0A/18, VS2A (2.část) + VS4B

15:40 – 16:10 rozcvičení 5.sledu
16:10 vyhlášení výsledků 3. a 4.sledu

16:30 – 17:30 závod 5.sledu – začínající 2019, VS0A /17, VS3A

17:50 vyhlášení výsledků 5.sledu

Časový plán je přibližný. Mohou nastat ještě změny při velkém počtu odhlášených závodnic 
(poprosíme o postupné odhlašování v  Gis, moc nám to pomůže).
Každý sled může využít volné rozcvičení v rozcvičovně cca hodinu před závodem daného sledu. Po
vyhlášení výsledků poprosíme na případné fotografie se ihned opět přemístit do ní a uvolnit velkou 
tělocvičnu na závod dalšího sledu.

POZOR, kategorii VS0A jsme rozdělili na 2 samostatné podle ročníků  (VS0A/18, VS0A/17).

Pozn. V rozpise nebylo uvedeno – kategorie začínající 2019 mají na přeskoku 2 skoky, započítává 
se lepší skok.
Prezentace bude probíhat od 8:00 v kanceláři (Silvie Slezáková). Je možné zaprezentovat závodnice
pozdějších sledů i v přůběhu závodu, ale nejpozději vždy min hodinu před začátkem dalšího sledu.


